Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Capitão da Polícia Militar Francisco Ricardo Prolungati de Oliveira, solicitando

ronda ostensiva no bairro do Andrade, principalmente na Avenida próxima ao Ribeirão do

Curtume.

REQUERIMENTO N° 1612/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO CAPITÃO DA POLICIA MILITAR FRANCISCO RICARDO
PROLUNGATI DE OLIVEIRA. SOLICITANDO RONDA OSTENSIVA
NO BAIRRO DO ANDRADE, PRINCIPALMENTE NA AVENIDA
PRÓXIMA AO RIBEIRÃO DO CURTUME.

PROTOCOLO GERAL N° 1925/2016
Data: 10/10/2016 - Horário: 08:34

111111111111111111111111111111

APROVADO
10 GUT. MG

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Capitão da Polícia Militar Francisco Ricardo Prolungati de Oliveira, solicitando ronda ostensiva

no bairro do Andrade, principalmente na Avenida próxima ao Ribeirão do Curtume.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira",10 de outubro de 2016.

• /
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1